
 

SLUŽBENO GLASILO 

10. rujna 2025.                                              OPĆINE KRŠAN                     Stranica  1  -  Broj 14 

_______________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

S a d r ž a j 

Stranica                                                                                                                        
 

Akti Općinske načelnice 

15. Odluka o II. Preraspodjeli sredstava planiranih u Proračunu Općine Kršan za 2025. godinu …...….……… 1 

 

 

 

 

OPĆINSKA NAČELNICA 

 

15. 
 

  

 Na temelju članka 60. Zakona o proračunu (Narodne novine, broj 144/21), i članka 7. Odluke o izvršavanju 

Proračuna Općine Kršan za 2025. godinu (Službeno glasilo Općine Kršan br.15/24.), čl. 34. Statuta Općine Kršan 

(Službeno glasilo Općine Kršan br. 6/09, 05/13, 02/18, 05/20, 02/21 i 20/23), općinska načelnica Općine Kršan, dana 9. 

rujna 2025. donijela je  

 

O D L U K U 

o II. Preraspodjeli sredstava planiranih u  

Proračunu Općine Kršan za 2025. godinu 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom općinska načelnica preraspodjeljuje sredstva unutar proračunskih razdjela i stavaka Posebnog 

dijela Proračuna Općine Kršan za 2025. godinu („Službeno glasilo Općine Kršan“, broj 15/24 i 9/25)  prema tablici 

kako slijedi: 

 

RAZDJEL/ GLAVA/ 

PROGRAM/ AKTIVNOST/ 

PROJEKT/ IZVOR 

BROJ  

KONTA 

VRSTA 

RASHODA 

TEKUĆI 

PLAN ZA 

2025. u € 

SMANJENJE 

u € 

POVEĆANJE 

u € 

NOVI PLAN 

2025. u € 

SVEUKUPNO RASHODI I   

IZDACI     8.194.365,00 -10.000,00 10.000,00 8.194.365,00 

Razdjel 001 PREDSTAVNIČKO 

I IZVRŠNO TIJELO     272.054,00 -5.010,00 0,00 267.044,00 

Glava 00101 OPĆINSKO 

VIJEĆE     70.654,00 -2.115,00 0,00 68.539,00 

Program 1000 

PREDSTAVNIČKA TIJELA I 

MJESNA SAMOUPRAVA     70.654,00 -2.115,00 0,00 68.539,00 

Aktivnost A100001 TROŠKOVI 

REDOVNOG RADA 

OPĆINSKOG VIJEĆA     20.700,00 -865,00 0,00 19.835,00 

Izvor  1.3. OSTALI OPĆI 

PRIMICI     20.700,00 -865,00 0,00 19.835,00 

R0053 32 

Materijalni 

rashodi 17.300,00 -865,00 0,00 16.435,00 

Aktivnost A100004 RASHODI 

ZA IZBORE     40.000,00 -1.250,00 0,00 38.750,00 

Izvor  1.3. OSTALI OPĆI 

PRIMICI     30.000,00 -1.250,00 0,00 28.750,00 

R0825 32 
Materijalni 
rashodi 25.000,00 -1.250,00 0,00 23.750,00 

Glava 00102 OPĆINSKI 

NAČELNIK     201.400,00 -2.895,00 0,00 198.505,00 



 

SLUŽBENO GLASILO 

 Stranica  2  -  Broj 14                                  OPĆINE KRŠAN                                          10. rujna 2025.                                                                                                            

________________________________________________________________________________________________ 

 

Program 1001 IZVRŠNA 

TIJELA I MJESNA 

SAMOUPRAVA     201.400,00 -2.895,00 0,00 198.505,00 

Aktivnost A100101 TROŠKOVI 

REDOVNOG RADA 

OPĆINSKOG NAČELNIKA     118.400,00 -1.445,00 0,00 116.955,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I 

PRIMICI PRORAČUNA     108.100,00 -1.445,00 0,00 106.655,00 

R0046 32 
Materijalni 
rashodi 28.900,00 -1.445,00 0,00 27.455,00 

Aktivnost A100103 DAN 

OPĆINE I OSTALE 

MANIFESTACIJE     79.000,00 -1.450,00 0,00 77.550,00 

Izvor  1.3. OSTALI OPĆI 

PRIMICI     79.000,00 -1.450,00 0,00 77.550,00 

R0821 32 

Materijalni 

rashodi 25.000,00 -1.250,00 0,00 23.750,00 

R0822 32 
Materijalni 
rashodi 4.000,00 -200,00 0,00 3.800,00 

Razdjel 002 JEDINSTVENI 

UPRAVNI ODJEL     7.922.311,00 -4.990,00 10,000,00 7.927.321,00 

Glava 00201 JEDINSTVENI 

UPRAVNI ODJEL     6.953.664,00 -4.990,00 10.000,00 6.958.674,00 

Program 2000 REDOVAN RAD 

JEDINSTVENOG UPRAVNOG 

ODJELA     1.044.192,00 -945,00 0,00 1.043.247,00 

Aktivnost A200002 

MATERIJALNI RASHODI     403.542,00 -945,00 0,00 402.597,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I 

PRIMICI PRORAČUNA     178.510,00 -945,00 0,00 177.565,00 

R0041-1 32 
Materijalni 
rashodi 18.900,00 -945,00 0,00 17.955,00 

Program 4000 IZGRADNJA, 

ADAPTACIJA I ODRŽAVANJE 

POSLOVNIH, STAMBENIH I 

OBJEKATA SPOMENIČKE 

BAŠTINE     1.939.260,00 -2.335,00 10.000,00 1.946.925,00 

Aktivnost A400010 

ODRŽAVANJE STAMBENIH 

OBJEKATA     35.800,00 -490,00 0,00 35.310,00 

Izvor  1.2. OSTALI IZVORNI 

PRIHODI     9.920,00 -490,00 0,00 9.430,00 

R0509 32 

Materijalni 

rashodi 9.920,00 -490,00 0,00 9.430,00 

Aktivnost A400015 

ODRŽAVANJE OSTALIH 

ZGRADA     28.280,00 -1.100,00 0,00 27.180,00 

Izvor  1.2. OSTALI IZVORNI 

PRIHODI     19.000,00 -950,00 0,00 18.050,00 

R0517 32 

Materijalni 

rashodi 19.000,00 -950,00 0,00 18.050,00 

Izvor  1.3. OSTALI OPĆI 

PRIMICI     3.000,00 -150,00 0,00 2.850,00 

R0517-2 32 

Materijalni 

rashodi 3.000,00 -150,00 0,00 2.850,00 

Aktivnost A400016 

ODRŽAVANJE OBJEKATA 

SPOMENIČKE BAŠTINE     15.000,00 -745,00 0,00 14.255,00 



 

SLUŽBENO GLASILO 

10. rujna 2025.                                              OPĆINE KRŠAN                     Stranica  3  -  Broj 14 

_______________________________________________________________________________________________ 

 

 

Izvor  1.3. OSTALI OPĆI 

PRIMICI     14.925,00 -745,00 0,00 14.180,00 

R0518 32 

Materijalni 

rashodi 14.925,00 -745,00 0,00 14.180,00 

Kapitalni projekt K400018 

DOGRADNJA DJEČIJEG 

VRTIĆA U KRŠANU     750.000,00 0,00 10.000,00 760.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I 

PRIMICI PRORAČUNA     0,00 0,00 2.890,00 2.890,00 

R0523-3 45 

Rashodi za 

dodatna 

ulaganja na 
nefinancijskoj 

imovini 0,00 0,00 2.890,00 2.890,00 

Izvor  1.2. OSTALI IZVORNI 

PRIHODI     0,00 0,00 1.440,00 1.440,00 

R0523-4 45 

Rashodi za 

dodatna 

ulaganja na 
nefinancijskoj 

imovini 0,00 0,00 1.440,00 1.440,00 

Izvor  1.3. OSTALI OPĆI 

PRIMICI     0,00 0,00 5.670,00 5.670,00 

R0523-5 45 

Rashodi za 

dodatna 
ulaganja na 

nefinancijskoj 

imovini 0,00 0,00 5.670,00 5.670,00 

Program 5000 IZRADA 

PLANOVA, STUDIJA, 

PROJEKATA I PODLOGA     252.900,00 -500,00 0,00 252.400,00 

Aktivnost A500005 IZRADA 

STUDIJA, PROJEKATA I 

PODLOGA - GEODETSKI     10.000,00 -500,00 0,00 9.500,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I 

PRIMICI PRORAČUNA     10.000,00 -500,00 0,00 9.500,00 

R0458-1 32 

Materijalni 

rashodi 10.000,00 -500,00 0,00 9.500,00 

Program 1200  ŠKOLSKO I 

OSTALO OBRAZOVANJE I 

PREDŠKOLSKI ODGOJ   219.452,00 -1.210,00 0,00 218.242,00 

Aktivnost A120002 ŠKOLSKO I 

STUDENTSKO 

OBRAZOVANJE     133.600,00 -1.210,00 0,00 132.390,00 

Izvor  1.3. OSTALI OPĆI 

PRIMICI     133.600,00 -1.210,00 0,00 132.390,00 

R0076-1 37 

Naknade 

građanima i 
kućanstvima 

na temelju 

osiguranja i 
druge naknade 57.000,00 -1.210,00 0,00 55.790,00 

 
 

Članak 2. 

 

Općinska načelnica će o izvršenoj preraspodjeli sredstava izvijestiti Općinsko vijeće Općine Kršan prilikom 

podnošenja Godišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Općine Kršan za 2025. 

 

 

 



 

SLUŽBENO GLASILO 

 Stranica  4  -  Broj 14                                  OPĆINE KRŠAN                                          10. rujna 2025.                                                                                                            

________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Članak 3. 

 

Ovom preraspodjelom proračunskih sredstava ne mijenja se iznos ukupno planiranih rashoda i izdataka 

Proračuna Općine Kršan za 2025.  

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka je sastavni dio Proračuna Općine Kršan za 2025. 

 

Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasilu Općine Kršan“. 

 

OPĆINSKA NAČELNICA OPĆINE KRŠAN 

 

KLASA: 400-01/24-01/04 

URBROJ: 2163-22-25-50 

Kršan, 9. rujna 2025. 

 

           OPĆINSKA NAČELNICA 

      

                         Ana Vuksan, v.r.  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------- 


